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Sosiaalifoorumi 21.-22.4.

Suomen sosiaalifoorumi järjestettiin jo kuudetta kertaa 21.-
22.4.2007. Tapahtuma pidettiin Helsingin ruotsinkielisessä
työväenopistossa Arbiksessa (Dagmarinkatu 3).

Suomen sosiaalifoorumi noudattaa Maailman sosiaalifoorumin
periaatteita.

Lue terveisiä vuoden 2007 tapahtumista Sosisaalifoorumin web-
sivuilta: http://www.sosiaalifoorumi.fi/

Vielä on aikaa
Ilmasto muuttuu, mutta vielä on aikaa toimia, todettiin
WWF:n helmikuussa julkistamassa Virtaa tulevaisuuteen -
mallissa.

WWF:n visio maailman energiatulevaisuudesta julkistettiin
Helsingissä järjestetyssä seminaarissa 14.2.2007.

Ilmastonmuutoksen todellisuus
on nyt hyväksytty laajalti.
Hallitustenvälisen
ilmastopaneelin IPCC:n tuorein
tiederaportti julkaistiin 2.2.2007
Pariisissa. Siinä todettiin, että
maapallon lämpötila on noussut
keskimäärin 0,74 celsiusastetta
viimeisen sadan vuoden aikana.
Euroopassa lämpenemistä on
tapahtunut yhden asteen verran. Tutkijat ovat myös vakuuttuneita
siitä, että ihmisen toiminnan vaikutus vuodesta 1750 alkaen on
ollut ilmastoa lämmittävä. Kasvihuonekaasuja on ilmakehässä
enemmän kuin koskaan viimeisen 650 000 vuoden aikana ja
seuraukset ovat yhä nopeampia ja näkyvämpiä. Muutos näkyy jo
esimerkiksi merenpinnan ja meren lämpötilan nousuna, jäätiköiden
sulamisena ja sateisuuden muutoksina.

WWF:n seminaarin pääpuhujana toimi kansainvälisen WWF:n
pääjohtaja James P. Leape. WWF:n suurin huoli on maailman
luonnon suojeleminen. Ilmastonmuutos kohdistuu rajuimmin
luontoon, ihminen pystyy jossakin määrin sopeutumaan muuttuviin
olosuhteisiin, mutta eläimet ja kasvit eivät. Jopa 40 % nykylajeista
on vaarassa tuhoutua, jos ilmastonmuutosta ei onnistuta
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torjumaan. WWF:n mukaan on vielä aikaa toimia, mutta nyt alkaa
tulla kiire. Jopa viiden vuoden viivästys päästöjen vähentämisessä
voi olla ratkaisevaa. WWF:n mukaan maapallon lämpeneminen
tulisi pysäyttää 2 asteeseen vuoteen 2050 mennessä. Tämä
edellyttää päästöjen vähentämistä jopa 55% vuoteen 2050
mennessä.

WWF:n Virtaa tulevaisuuteen -mallissa on tarkasteltu Suomen
energiatulevaisuutta. Malli osoittaa, että Suomessa vuonna 2020
tarvittava lisäenergia voidaan reilusti tyydyttää kilpailukykyisin
kustannuksin energiatehokkuudella ja kotimaisella uusiutuvalla
energialla siten, että samlla katetaan sekä energian lisätarve että
korvataan vanhaa poistuvaa energiakapasiteettia. Samalla Suomi
vähentää kasvihuonekaasupäästöjä yli EU:n asettamien
tavoitteiden.

Virtaa tulevaisuuteen -mallissa esitellään myös konkreettisia
ohjauskeinoja, joilla uusiutuvan energian ja energiatehokkuuden
potentiaali saadaan kustannustehokkaasti hyödynnettyä. Esitellyillä
ohjauskeinoilla on myös myönteisiä kerrannaisvaikutuksia
työllisyyteen, vientiin, Suomen kilpailukykyyn ja innovatiivisuuteen.

WWF:n Virtaa tulevaisuuteen -hankkeen ohjausryhmässä ovat
olleet jäseninä muun muassa asiantuntijat TKK:lta, Helsingin
yliopistosta, VATT:sta, Energiateollisuus ry:stä ja Helsingin
Energiasta.

WWF:n avaus Suomen ja maailman energiakeskusteluun on
merkittävä ja ajankohtainen. EU on juuri laatimassa uutta
energiapolitiikkaa. Pohjaesityksenä on maailmanlaajuinen 30 %
päästöjen leikkaus vuoteen 2020 mennessä sekä myös se, että EU
sitoutuisi leikkaamaan omia päästöjään vähintään 20% siinäkin
tapauksessa, että maailmanlaajuiseen sopimukseen ei päästäisi.
Suomen hallitus on ottanut myönteisen kannan ensimmäiseen,
mutta kielteisen kannan jälkimmäiseen esitykseen.

WWF:n mukaan on välttämätöntä, että leikkausten tulee olla
maailmanlaajuisesti vähintään 30 % vuoteen 2020 mennessä, jotta
ilmastonmuutos voidaan torjua.

Tapio S. Linna (Kuva: WWF/Päivi Ala-Risku)
20.2.2007

Lisää WWF:n mallista WWF:n sivuilla.

Valtioneuvoston tiedote EU:n energiaesityksestä (YM 16.02.2007).

Lisää Ilmastonmuutoksesta: Ilmasto.org

Jäsenretki Viroon kesäkuussa 2006

ROKSY vieraili Virossa Rooman Klubin kansallisen yhdistyksen
vieraana pe 30.6. - la 1.7.

Kuvia Tallinnan vierailulta
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Vierailun isännät ja vieraat yhteiskuvassa.

Miniseminaari pidettiin Olematu Ruutel-ravintolan kokoustiloissa.
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Viron yhdistyksen puheenjohtaja Hardo Aasmäe ja Suomen
yhdistyksen puheenjohtaja  Matti Penttilä.

Keskustelu jatkui matkalla lounastauolle.

ROKSYn aikaisempia uutisia

ROKSYn uutisia 2004-2006

Rooman Klubin vuosikokous Helsingissä lokakuussa 2004
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Rooman Klubin Suomen yhdistys ry. · PL 450, 00101 Helsinki · Finland · Email info@roomanklubi.fi
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